

Årsredovisning

Berg1 AB

559127-4427

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Berg
2023-08-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom områdena produktutveckling, industrialisering och ledarskap åt främst tillverknings, marina och läkemedelsindustrin.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	1 028	1 800	1 437	1 448	1 367
Resultat efter finansiella poster	514	1 314	482	965	474
Soliditet %	89	83	82	78	57

Nettoomsättningen har minskat med mera än 30% jämfört med föregående året.
Minskningen beror på ett tapp i försäljningen på grund av minskade antalet uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 558 811	1 041 817	2 650 628
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-190 000		-190 000
- Balanseras i ny räkning		1 041 817	-1 041 817	0
- Årets resultat			405 973	405 973
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 410 628	405 973	2 866 601

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 410 628
Årets resultat	405 973
<i>Summa</i>	<i>2 816 601</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	2 621 601
<i>Summa</i>	<i>2 816 601</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 027 970	1 800 229
Övriga rörelseintäkter	-113 982	-46 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	913 988	1 753 497
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 833	-5 219
Övriga externa kostnader	-310 291	-222 580
Personalkostnader	2 -46 743	-200 052
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 263	-7 744
Summa rörelsekostnader	-402 130	-435 595
Rörelseresultat	511 858	1 317 902
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	950	-3 550
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	721	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	0
Summa finansiella poster	1 669	-3 550
Resultat efter finansiella poster	513 527	1 314 352
Resultat före skatt	513 527	1 314 352
Skatter		
Skatt på årets resultat	-107 554	-272 535
Årets resultat	405 973	1 041 817

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	517 268	27 749
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		517 268	27 749
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	230 057	228 547
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		230 057	228 547
Summa anläggningstillgångar		747 325	256 296
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 952	351 713
Övriga fordringar		86	117 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	253 325
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		228 038	722 410
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 257 295	2 196 655
<i>Summa kassa och bank</i>		2 257 295	2 196 655
Summa omsättningstillgångar		2 485 333	2 919 065
SUMMA TILLGÅNGAR		3 232 658	3 175 361

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 410 628	1 558 811
Årets resultat	405 973	1 041 817
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 816 601	2 600 628
Summa eget kapital	2 866 601	2 650 628
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	12 004
Skatteskulder	123 031	69 478
Övriga skulder	243 026	443 251
Summa kortfristiga skulder	366 057	524 733
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 232 658	3 175 361

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	38 720	38 720
Inköp	532 782	-
Utgående anskaffningsvärden	571 502	38 720
Årets avskrivningar	43 263	7 744

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	228 547	229 819
Inköp	1 510	3 128
Försäljningar	0	-4 400
Utgående anskaffningsvärden	230 057	228 547

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Magnus Berg

Magnus Berg

2023-08-30